
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO KULTŪROS IR MENO PREMIJŲ SKYRIMO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 
2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-201 

Šiauliai 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 18 
straipsnio 1 dalimi ir siekdama skatinti miesto menininkų kūrybinį aktyvumą, Šiaulių miesto 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų skyrimo nuostatus (pridedama). 
2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. 

sprendimą Nr. T-386 „Dėl Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų skyrimo nuostatų patvirtinimo“. 
3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

  
 
 
Savivaldybės meras                              Justinas Sartauskas

              
    

 
 
 

 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                        PATVIRTINTA  
                                                                                        Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
              2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-201 

 
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO KULTŪROS IR MENO PREMIJŲ SKYRIMO NUOSTATAI  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų skyrimo nuostatai (toliau – Nuostatai) 
reglamentuoja dokumentų Šiaulių miesto savivaldybės kultūros ir meno premijoms (toliau – 
premijos) gauti pateikimo, jų nagrinėjimo ir premijų skyrimo tvarką. 

 2. Premijas steigia Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) taryba. 
 3. Premijos skiriamos kasmet konkurso būdu Šiaulių miesto kultūros ir meno kūrėjams 

(asmenims, kolektyvams, kūrėjų grupėms) už ilgametę, miestui reikšmingą kultūrinę meninę veiklą 
ar paskutiniųjų dvejų metų pasiekimus literatūros, muzikos, scenos, kino, vizualiojo meno, etninės 
kultūros, kultūros paveldo srityse. 

 4. Premijos mokamos iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto asignavimų, skirtų 
Savivaldybės strateginio veiklos plano Kultūros plėtros programai įgyvendinti. 

 5. Kasmet skiriamos keturios 1500 Eur dydžio premijos.  
  

II. KANDIDATŲ TEIKIMO TVARKA 

 
 6. Kandidatus premijai gauti gali siūlyti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka 

įregistruoti juridiniai asmenys (toliau – pareiškėjas).  
 7. Pareiškėjas, siūlantis kandidatą premijai gauti, Savivaldybei pateikia teikimą (priedas). 
 8. Savivaldybės administracijos Kultūros skyrius (toliau – Kultūros skyrius) apie teikimų 

priėmimo laiką ir vietą kasmet skelbia Savivaldybės interneto svetainėje. 
 

III. TEIKIMŲ SVARSTYMO IR PREMIJŲ SKYRIMO TVARKA 

 
 9. Pareiškėjų pateiktus teikimus svarsto Šiaulių miesto savivaldybės kultūros taryba (toliau – 

Kultūros taryba). 
 10. Kultūros tarybos veiklą techniškai aptarnauja Kultūros skyrius. Posėdžiams rengti, 

protokoluoti ir dokumentams tvarkyti Kultūros skyrius skiria sekretorių, kuris nėra Kultūros tarybos 
narys. 
 11. Dėl objektyvių priežasčių Kultūros tarybos narys, negalintis dalyvauti posėdyje, turi 

teisę pateikti savo nuomonę raštu ar el. paštu. 
 12. Jei kandidatas premijai gauti yra Kultūros tarybos narys, svarstymo metu jis privalo 

nusišalinti. 
 13. Kandidatai vertinami pagal šiuos kriterijus: 
 13.1. veiklos aktualumą; 

 13.2. visuomeninį rezonansą; 
 13.3. išliekamąją kultūrinę vertę. 

 14. Kultūros taryba turi teisę prašyti pareiškėjų papildomos informacijos apie kandidatų 
premijai gauti kūrybinę veiklą. 
 15. Kultūros taryba, išanalizavusi ir įvertinusi teikimus, surašo posėdžio protokolą ir teikia 

išvadą Kultūros skyriui. 
 16. Kultūros skyrius, atsižvelgdamas į Kultūros tarybos protokolo išvadą, rengia 

Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektą dėl premijų skyrimo. 
 17. Premijas įsakymu skiria Savivaldybės administracijos direktorius. 



 
2 

 

 18. Kandidatas, kuriam premija nepaskirta, gali būti pakartotinai siūlomas premijai gauti 
kitais metais. 
 19. Premija tam pačiam asmeniui gali būti pakartotinai skiriama ne anksčiau nei po 5 metų. 

 20. Premija skiriama nepriklausomai nuo kitų asmens gautų premijų. 
  

IV. KITOS  NUOSTATOS 

  
 21. Informacija apie skirtas premijas skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje. 

 22. Nuostatai gali būti keičiami ar pripažįstami netekusiais galios Savivaldybės tarybos 
sprendimu. 

 

 

____________________ 

 

 



 

                                                         Šiaulių miesto kultūros ir meno 
                          premijų skyrimo nuostatų                       
    priedas 

 

 

TEIKIMAS 

ŠIAULIŲ MIESTO KULTŪROS IR MENO  

PREMIJAI GAUTI 

 

20__ m._____________________ d. 

Šiauliai 
 
 

 
 1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 1.1. juridinio asmens pavadinimas______________________________________________   
 1.2. adresas _______________________________________________________________  
 1.3. telefonas ______________, el. paštas _____________________ 

 
 2. INFORMACIJA APIE KANDIDATĄ (-US)  

 2.1. siūlomas kandidatas (-ai) (vardas (-ai), pavardė (-ės) 
_______________________________________________________________________________ 
 2.2. kandidato (-ų) veiklos sritis _______________________________________________ 

 2.3. darbovietė _____________________________________________________________ 
 2.4. adresas ________________________________________________________________  

 2.5. telefonas ______________, el. paštas ________________________________________ 
 2.6. banko rekvizitai _________________________________________________________ 
  

 3. KANDIDATO (-Ų) KŪRYBINĖS VEIKLOS APRAŠYMAS 

 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 

 

 4. KANDIDATO (-Ų) PASKUTINIŲ DVEJŲ METŲ KŪRYBINĖS VEIKLOS 

APRAŠYMAS 
 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 5. KITA INFORMACIJA, REIKŠMINGA KANDIDATO (-Ų) KŪRYBINEI 

VEIKLAI ĮVERTINTI 

 
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 
 

 6. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

 6.1. juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija 
 6.2. kiti dokumentai (išvardyti) 

 
___________________________   ________________  ____________________ 

        (vadovo pareigos)           (parašas)                      (vardas, pavardė) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių miesto savivaldybės taryba 188657744, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų skyrimo nuostatų
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-28 Nr. T-201
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudvina Adomaitienė
Sertifikatas išduotas JUSTINAS SARTAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-08-29 11:45:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-08-29 11:45:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-25 - 2016-02-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-08-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9c730a502f5811e4b487ea
abe28831e8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-08-31 01:27:58 TAIS


